
ANEXO 14 (art. 13 - L.C. 101/00)

COMPARATIVO DAS METAS BIMESTRAIS DA ARRECADAÇÃO

DIFERENÇARECEITA ARRECADADA

BIMESTRE

META DE ARRECADAÇÃO

ORÇAMENTO - 3º BIMESTRE DE 2021

R$ 1,00

CONSOLIDADO - MUNICIPIO DE MARTINS SOARES

Emissão: 28/09/2021 09:41:58

1º

2º

4º

3º

5º

6º

4.516.976,30

4.516.976,30

4.516.976,30

4.516.976,30

4.516.976,32

4.517.083,48

4.367.065,35

3.610.469,09

4.216.510,60

(149.910,95)

(906.507,21)

(300.465,70)

TOTAL : 27.101.965,00 12.194.045,04 (1.356.883,86)


