



CONSOLIDADO - MUNICÍPIO DE MARTINS SOARES
ANEXO 14 (art. 13 - L.C. 101/00)
COMPARATIVO DAS METAS BIMESTRAIS DA ARRECADAÇÃO
ORÇAMENTO - 3º BIMESTRE DE 2021

Emissão: 28/09/2021 09:41:58

R\$ 1,00

BIMESTRE	META DE ARRECADAÇÃO	RECEITA ARRECADADA	DIFERENÇA
1º	4.516.976,30	4.367.065,35	(149.910,95)
2º	4.516.976,30	3.610.469,09	(906.507,21)
3º	4.516.976,30	4.216.510,60	(300.465,70)
4º	4.516.976,30		
5º	4.516.976,32		
6º	4.517.083,48		
TOTAL :	27.101.965,00	12.194.045,04	(1.356.883,86)